
PCR14ETRpo57672516
Č. j. KRPM-12350-23/ČJ-2024-1400VZ

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPM-12350-21/ČJ-2024-1400VZ uzavřené dne 11. června 2024

(dále jen ,,sin/ouva") dle ustanovení § 2586 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněni pozdějšich předpisú

dále jen ,,dodatek' nebo ,,dodatek č. 1"

Smluvni strany
Česká republika - Krajské ředitelství poIicie OIomouckého kraje
Sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: plk. lng. Petrem Zahradníkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelstvi

Olomouckého kraje pro ekonomiku
Kontaktní osoby: Mgr. Marek Olšanik, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

Vladimir Blaho, stavební skupina, tel.
(zástupce ve věcech technických)
Michal Birčák, stavebni skupina, tel.
(zástupce ve věcech technických)
lng. Stanislav Prokeš, silnoproudá a slaboproudá technika,
tel.
lng. Kateřina Nemravová, problematika PO, vodního a odpadového
hospodářstvi, tel.
lvana Šponerová, bezpečnostnl referent, tel.

E-mail: krpm.osm.osnm.stav@pcr.cz
lČO: 720 51 795
DlČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6

dále jen ,,objednateľ'

a

Stavona OIomouc s. r. o.
Sidlo:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Tei,:
E-mail:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Chválkovická 218/52, Chválkovice, 779 00 Olomouc
jednateiem

zástupce ve věcech technických

258 77 488
CZ25877488
KB Olomouc a. s.
35-0785100297/0100

ID datové schránky: g764krg

zapsán v obchodnln1 rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddil C, vložka 24020,

dále jen ,,zhotoviteř,

společně dále také jako ,,smluvní strany".

1



PCR14ETRpo57672516
ČIánek I.

1. Smluvni strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě k veřejné zakázce s názvem
,,Úprava vnitřn/ch prostor 2. NP na Oddělenl hlldkové s/užby Olomouc", kterým se vzhledem
ke sjednaným ,,vícepracím" v celkové výši 244 225,30 KČ včetně DPH, jenž vznikly v průběhu
prováděn' díla a jsou uvedeny v Žádosti o schválení změnových listů (dále také ,,ZL")
114V352004034 ze dne 21. října 2024, a tvoří přílohu tohoto dodatku, měni cena a termín
dokončení dila.

2. Článek |||. odst. 5 smlouvy nově zni:

,, 5. Termín zhotovení a předání díla: 6. prosince 2024.".

3. Článek lV. odst. 1 smlouvy nově zni:
,,1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce

na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je nezaokrouhleným součtem všech
položek uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedeni realizace díla
dle ,,výkazů výměŕ', jedná se proto o cenu díla určenou rozpočtem.
Celková cena díla:

Cena dila dle SOD bez DPH' 4 697 291,85 KČ,
Vícepráce dle ZL č, 1 bez DPH' 201 839,09 Kč,
Celková cena díla dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 4899130,94KČ,

Částka DPH dle SoD (21 %)' 986 431,29 Kč,
VIcepráce částka DPH (21 %)' 42 386,21 KČ,
Celková částka DPH dle SOD a dodatku č. 1' 1 028817,50 KČ,

Celková cena dila dle SOD vč. DPH' 5 683 723,14 KČ,
VIcepráce dle ZL č. 1 vč. DPH: 244 225,30 KČ,
Celková cena díla dle SOD a dodatku č. 1 vč. DPH: 5 927 948,44 KČ.".

Článek II.

1. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

2, Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o registru sm/uv").

4. Smluvni strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Zveřejněni dodatku provede objednatel.

5, Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

6. Nedílnou součástí dodatku je příloha Žádost o schválení změnových listů 114V352004034 ze dne
21. října 2024.

V Olomouci dne, 0 1 -11- 2024

"°'""
plk. lng. Petr Zahradnik

náměstek ředitele pro ekonomiku

V Olomouci dne: S">

Za zhot

2



Žádost o schválení změnových Iistů
114V352004034

KŘM Omk - ÚO OHS Olomouc, Žižkovo nám. 600/4 - úprava prostor

(. Sjednané smluvni údaje včetně DPH
Ce/kové nák/ady stavby pod/e sm/ouvy 5 683 723,14 Kč

Il. Navrhovaná změna stavby
ZL č, 1 - V původní PD se předpokládalo připojeni elektrických rozvodů
rekonstruovaného oddělení hlľdkové služby v pojistkové skříni systému rozvodů
záložního zdroje, tedy dieselagregátu. Z důvodu realizace jiného projektu v hlavní
budově A, vybudování místnosti SDDC, před zahájením prací v budově C se
ukázalo, že toto j,iž není d.ostačujicí řešenl, nebot' se předpokládá mnohern vyšší
zatížení zá|ciZňihQ, zd'rŠ)j,e' a při výpadku dodávky elektrické energie hrozí kolaps
zálohování daíävýdí systémů SDDC. Proto bylo zadání běhern realizace změněno
na zřízení nového silnoproudého rozvodu páteřní kabeláže od hiavního rozvaděče
umístěného v hlavní budově a do rekonstruované části v budově C, včetně
napojení na hlavní rozvaděč budovy A, a zřízeni nového rozvaděče v budově C.
Toto řešení zajistí plnohodnotnou dodávku elektrické energie v celém areálu ÚO
OIomouc, aniž by došlo k výpadku elektrické energie v celé budově, protože
dieselagregát má v současné době nedostatečné parametry.

V rámci investičnl akce je proveden odpočet dodávky zařízení pro ohřev vody,
jelikož tato dodávka bude realizována z vlastních Ĺdrojů ĹCŘ'P Omk.

""" poř. č, ' název ZL odpačty (-) připočty (+) celkem (+ / -)
ZL

1 Silnoproudá kabeláž a ' ' " ' ' 'ijé áíÁ',4Ó' " """ 340 589,70 ŽT4'ZZ$,'3Ó
zařizení

Celkem'vě.' ĎPH 96 364,40 340 589,70 244 225,30



|||. Souhrnné stanovisko účastníka programu
výše uvedené vÍce a méně práce specifikované ve ZL č. 1 byly doplněny a
upraveny vzhledem k položkovému rozpočtu, který je součástí uzavřené SoD.
jejich celkové provedení zajistí správnou funkci realizované stavby.

IV. Závěr

Celková cena díla dle SoD ve výši 5 683 723,14 Kč vč. DPH se navyšuje o
244 225,30 KČ vč. DPH. Oprávněnost ceny díla je blíže popsána a specifikována
ve ZL č. 1. Tvorba cenových položek vychází z cenové soustavy použité ve
výběrovém řízení.

Posouzení provedl:

lnvestiční referent OSNM

Vladimír Blaho

Odsouhlaseno statutárním orgánem účastníka programu:

Ředitel krajského ředitelstvi

brig. gen. Mgr. Tomáš Landsfeld
.' z. plk. Mgr, Radovan vojta, mba

|:ZmČs[j:, .Í.4Ľ p:"c S!(ŕV
Datum:

podpis:

21 -10- 2024


